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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClbN

21/02/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0031

OSV-0031
RV0322-0001

RV0322-0001 - 01/02/202Fecha Orden 21/02/2022 16 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 16 DE MARZO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005643-CENTRO DE SERVICIOS CREDIMOTOS, S.A. DE C.V.
s^ibe (Outer opera r*

Poder ejecutivo del estado de Campeche yj

Nombre JORGE ESTEBAN NEGRON TUN 
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO 

Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 22-Direcci6n de Control Patrimonial

Placa 06CTS6 
Modelo 2010

Serie LWBPCJ1F2A1014353 
Descripcion HONDA TOOL. TRAbAJO. ARRANQUE ELECTRIC© Y PEDAL

Cilindros 1 
Litraje 125

Llnea MOTOCICLETA 
Kilometraje 39736 

Diseflo Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO NIARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

$5,150.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0002 RAYO PARA RIN (MOTO) $505.00GENERICA JUEGO 1 $505.00

0029 BATERIA $820.00 $820.00-GENERICA PIEZA 1

0303 CATARINA PARA MOTOCICLETA $490.00 $490.00GENERICA PIEZA 1

0461 BALERO DE RUEDA 2 $220.00 $440.00GENERICO PIEZA

3184 $290.00 $290.00BALATAS TRA,GERAS PAPA MOTOCICLETA 1JAPAN JUEGO

$950.0C/3206 MASA DE RUEDA TRASERA $950.00GENERICA PIEZA 1

4154 ARO PARA RIN DE MOTOCICLETA 1 $505.00 $505.00GENERICO PIEZA

4155 $250.00 $250.00GOMAS DE IMPACTO PARA MOTOCICLETA GENERICO PIEZA 1

4156 BALERO DE PORTACATARINA 1 $190.00 $190.00GENERICO PIEZA

3551 - REPARACltfN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,786.40

$350.00 $350.000189 1NA SERVICIOREVISI6N Y/O REPARAClON DEL SISTEMA ELECTRICO 
MOTOCICLETA/ CAMBIO DE BATERIA

0230 $300.00 $300.00SERVICIO 1NAREVISION Y/O REPARAClON AL SISTEMA DE FRENOS PARA 
MOTOCICLETA/CAMBIO DE BALATAS TRASERAS
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000914
DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,786.40
1343 NA SERVICIO 1 $200.00 $200.00REVISION Y/O REPARACION DE SISTEMA DE TRACCION DE 

MOTOCICLETA/ CAMBIO DE CATARINA
1348 REVISI6N Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 

RODAMIENTOS DE MOTOCICLETA/ CAMBIO DE MASA,
CAMBIO DE RIN Y TAYOS,COLOCACION DE COMAS DE 
IMPACTO, CAMBIO DE BALERO DE 2 BALEROS DE RUEDA Y 
UN BALERO DE PORTA CATARINA

NA SERVICIO 1 $300.00 $300.00

1656 SERVICIO DE ENRAYADO DE RJEDA PARA MOTOCICLETA NA SERVICIO 1 $390.00 $390.00/

$5,980.00 
$956.80 

$0.00 
$6,936.80

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SE1S MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |03|22||OSV-0031i5643|69368000|21022022|15|78|1614aaaa 

Cadona Encriptada : Kyp/BxQQxsJtNOP4z-*-+6hwzjDqDGIhviVgbWb3RfOgKfiJdTP7J8ERS+jsVO+diAYppj/YejGsVU=

21111032218510O000000M012008502470N115A3551 $1,786.40
21111032218510O000000M012008502470N115A2961 $5,150.40

$6,936.80TOTAL:

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFE

Observaclones SALPICADERA DELANTERA, YA TIENE MUCHO DESGASTE SE NECITA REMPLAZO.

Garantia en refaccionts. 5C r- - a 3 Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o dife: Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EX I ME Al. PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JORGE E2 .'"BA J LlGRON TUN NOMBRE: LAURA IVONNE ESCOBAR LEONNOMBRE:

PUESTO: ANALISTA ESPECLALIZADO GERENTEPUESTO:
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